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Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Sandaty robocze S1 SRC, zamszowe, rozmiar

84,02 zt

68,31 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

82-083

82-083
5907558421545

Narzedzia TOPEX

Sandaty robocze NEO to podstawowa ochrona podczas pracy. Wykonane z wysokiej jakosSci skéry zamszowej z wycieciami
zwiekszajgcymi komfort pracy przy wysokiej temperaturze lub wewnatrz budynkéw. Antyposlizgowa podeszwa wyposazona w
system amortyzowania wstrzaséw, zapewnia bezpieczehstwo i wygode. Wzmacniany kompozytowy nosek chroni przed
urazami mechanicznymi. Dzieki miekkiemu wykonczeniu wewnatrz buta komfort pracy pozostaje na wysokim poziomie.
Oznaczenie CE to gwarancja bezpieczenstwa, dowodzi, ze produkt spetnia wszystkie unijne wymagania. Marka NEO spetnia

oczekiwania profesjonalistow.

oferta wa?na 3 dni
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